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Poznań, dn. 20.08.2010 r 

 

EZ/ 5772/2010 

 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr  98/2010 na  zakup  i dostawa sprzętu i preparatów do 

maszynowego mycia dla potrzeb Centralnej Sterylizacji Wielkopolskiego Centrum Onkologii.  

 

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii, informuje że wpłynęło  pytanie  do specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia do wymienionego w tytule przetargu, na które zamawiający udziela odpowiedzi: 

 

Pakiet nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wanien do dezynfekcji z sitem, wykonane z PCV w 

rozmiarze: 

pozycja 1 - 300x200x110mm  lub  550x200x120mm 

pozycja 2 - 615x400x210mm 

będące wyrobem użytkowym, nie wymagające rejestracji? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie  wanien z sitem. Zamawiający nie używa sit 

do transportu narzędzi, ponieważ transport odbywa się „na sucho”. Wielkości żądane przez Zamawiającego 

dostosowane są do wielkości wózków transportowych, w związku z tym nie wyraża zgody na zaoferowanie 

wanien  w innych, niż podane w siwz,  rozmiarach. 

 

Pytanie nr 2: 

W związku z rozbieżnymi zapisami w SIWZ i formularzu ofertowym prosimy o uściślenie ile wynosi 

termin dostaw – 4 dni robocze czy 5 dni? 

Odpowiedź:  Zamawiający precyzuje termin dostawy  i określa je na 5 dni roboczych. 

 

Pytanie nr 3: 

W związku z rozbieżnościami prosimy o uściślenie czy można składać oferty częściowe? 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść pkt. XVIII siwz i w miejsce dotychczasowego zapisu wprowadza 

nowy o treści: 

„Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.”  

W pozostałych zapisach: ogłoszenia o zamówieniu,  siwz, Formularza ofertowego, umowie i opisu 

przedmiotu zamówienia (załącznik nr 7) Zamawiający podał, że przedmiot zamówienia został podzielony 

na 5 pakietów.   
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Pytanie nr 4  

W Związku z rozbieżnościami w SIWZ i umowie prosimy o uściślenie terminu realizacji – wynosi on 12 

czy 24 miesiące? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopatrzył się rozbieżności w terminie realizacji zamówienia w ogłoszeniu o 

zamówieniu, siwz i umowie. W tych  dokumentach przetargowych termin realizacji został określony na 24 

miesiące. 

 

Pytanie nr 5 - §6 umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych?  Proponujemy 1% wartości niezrealizowanej 

części zamówienia. 

Odpowiedź: Uwzględniając słuszny interes Wykonawcy Zamawiający zmienia treść załącznika numer 5 do 

siwz stanowiącego projekt umowy w zakresie § 6 ust. 1 pkt a) w ten sposób, że w miejsce dotychczasowej 

treści: 

 

„pierwszego opóźnienia w dostawie zamówionych Sprzętu/Preparatów* Wykonawca zapłaci na rzecz 

Zamawiającego karę umowną w wysokości 2 % niezrealizowanej części zamówienia, za każdy dzień 

zwłoki, licząc od dnia określonego na podstawie § 3 ust. 4 pkt a) niniejszej umowy.” 

 

Wprowadza następujący zapis: 

 

„pierwszego opóźnienia w dostawie zamówionych Sprzętu/Preparatów* Wykonawca zapłaci na rzecz 

Zamawiającego karę umowną w wysokości 1 % niezrealizowanej części zamówienia, za każdy dzień 

zwłoki, licząc od dnia określonego na podstawie § 3 ust. 4 pkt a) niniejszej umowy.” 

 

Jednocześnie na mocy art. 38 ust. 4  modyfikuje się treść w pkt. XIX siwz poprzez usunięcie  z treści  tego 

punktu zwrotu „ i 5A” oraz  Formularz ofertowy  w pkt. 7  poprzez  zmianę okresu utrzymania stałości cen  

z 12 miesięcy na  24 miesiące. 

 

Powyższa modyfikacja  nie prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu w związku z tym termin 

składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

Z poważaniem  

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna                           

 

 


